



číslo smlouvy objednatele: SD00240
číslo smlouvy zhotovitele: 12/2019

vedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

město Zábřeh

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 003 03 640

zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. účtu: [REDACTED]

(dále také jen „objednatel“)

a

VHH THERMONT s.r.o.

se sídlem Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc - Povel

IČ: 258 78 778

DIČ: CZ25878778

zastoupená: Václavem Hrubým a Danielelem Hrubanem, jednatelemi společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C24225

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č. účtu: [REDACTED]

(dále také jen „zhotovitel“),

tento

DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo SD00240 ze dne 26.06.2019

I.

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“):

II.

V článku VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1 ve znění dodatku č. 2 ze dne 30.03.2020 se věta:

„Nová cena za kompletní provedení díla činí 23.451.218,83 Kč (slovy: Dvacet tři milionů čtyři sta padesát jeden tisíc dvě stě osmnáct korun českých a 83/100) bez DPH.“

ruší a nahrazuje takto:

Cena dodatečných stavebních prací, zadávaných podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 3 činí 1.048.038,10 Kč bez DPH, cena prací, které nebudou realizovány, činí 357.033,69 Kč bez DPH.

Nová cena za kompletní provedení díla činí **24.142.223,24 Kč (slovy: Dvacet čtyři milionů sto**

čtyřicet dva tisíc dvě stě dvacet tři korun českých a 24/100) bez DPH.

III.

Článek V. Doba plnění, odst. 1:

„Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. řádně dokončit a předat objednateli, v souladu s podmínkami této smlouvy nejpozději do 30. června 2020.“

se ruší a nahrazuje takto:

Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. řádně dokončit a předat objednateli, v souladu s podmínkami této smlouvy nejpozději do 21. července 2020.

IV.

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.

V.


Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy. Dodatek bude v registru smluv uveřejněn objednatelem.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a je sepsán ve 2 stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou smluvní stranu.

Tento dodatek byl schválen Radou města Zábřeh na 32. schůzi dne 16.06.2020 pod č. usnesení 20/RM/32/ORÚP/1803.

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní, rozrušení nebo lehkomyšlně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.

V Uničově 19.6.2020


Mířáková 46
IČ: 258 78 7
Provozovna: 783
tel.:

Václav Hrubý, Daniel Hruban
jednatelé společnosti

V Zábřeze 24-06-2020



RNDr. Mgr. František John, Ph.D.
starosta



ORJ ORG oddíl, § položka
1199 7071 3632 6121

Za správnost 

Stavba: Smuteční síň Zábřeh na Moravě

Datum: 05.06.2020

Náklady z rozpočtů		VCP	MP	rozdíl
Z32	4/5 Elektroinstalace - ul.Jiráskova III.etapa - čerpadlo	13 738,60	0,00	
Z33	7/1 Provedení 2 ks vodoměrů navíc	4 580,45	0,00	
Z34	17/5 Elektroinstalace - vyhřívání okap.žlabů	4 375,75	0,00	
Z35	21/1 Elektroinstalace	96 066,49	0,00	
Z36	22/6 Vstupní čistící zóna	37 391,50	0,00	
Z37	23/3 Betonová podlaha v místnostech 1.01 a 1.02	133 118,29	-57 768,40	
Z38	24/2 Zastiňovací sklo	118 384,05	0,00	
Z39	29/2 Akustický obklad a vnitřní omítka	73 551,60	-90 210,54	
Z40	31/1 Požární výlez se schody	24 081,54	0,00	
Z41	31/4 Opláštění a základ pro tepelné čerpadlo	96 465,47	-18 875,06	
Z42	32/7 Odpočet epoxidu + Přípočet PVC podlaha + dlažba	68 814,19	-80 834,81	
Z43	32/8 Odpočet betonová podlaha + Přípočet Anhydrit	40 291,12	-68 080,43	
Z44	33/1 Změna materiálů parapetů	1 625,83	-4 296,22	
Z45	33/3 Elektroinstalace II	105 455,65	-18 262,62	
Z46	34/1 Soklík v m.č. 1.01 a 1.02	26 818,00	-18 705,61	
Z47	34/3-1 Hydroizolační stěrky	7 632,17	0,00	
Z48	34/3-2 SDK-zakrytí drážky stropu a požární dvířka pro vpustě	31 930,15	0,00	
Z49	34/3-3 Žaluzie vstupní průčelí	38 187,88	0,00	
Z50	35/3 Oprava opěrné zdi	10 928,93	0,00	
Z51	37/1 Změna tlošťky odstraněné asf.plochy	114 600,44	0,00	
Celkem bez DPH		1 048 038,10	-357 033,69	691 004,41

HERMONT s.r.o.
 778 41, 779 00 Olomouc
 778, DIČ: CZ25878778
 391 Uničov, Štúrperská 537
 t. 585 032 258

MĚSTO ZÁBŘEH
 EH 9

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL3
Stavba: ZL 3 soubor

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Zábřeh

Zhotovitel:
VHH THERMONT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5.6.2020

IČ: 00303640
DIČ: CZ00303640

IČ: 25878778
DIČ: CZ25878778

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			691 004,41
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 691 004,41	Výše daně 145 110,93
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			836 115,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

MĚSTO ZÁBŘEH
ZÁBŘEH 9

VHH THERMONT
Mláčkova 468/
IČ: 258 78 778
Provozovna: 783 94
tel: 58

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL3

Stavba: ZL 3 soubor

Místo: Datum: 5.6.2020

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		691 004,41	836 115,34
ZL_4/5	Elektroinstalace - ul.Jiráskova II.etapa	13 738,60	16 623,71
VCP_4/5	Elektroinstalace - ul.Jiráskova III.etapa - čerpadlo	13 738,60	16 623,71
ZL_7/1	Vnitřní vodovod - vodoměry	4 580,45	5 542,34
VCP_7/1	Provedení 2 ks vodoměrů navíc	4 580,45	5 542,34
ZL_17/5	Vyhřívání okapových žlabů	4 375,75	5 294,66
VCP_17/5	Elektroinstalace - vyhřívání okap.žlabů	4 375,75	5 294,66
ZL_21/1	Elektroinstalace - změny	96 066,49	116 240,45
VCP_21/1	Elektroinstalace	96 066,49	116 240,45
ZL_22/6	Čistící zóna	37 391,50	45 243,72
VCP_22/6	Vstupní čistící zóna	37 391,50	45 243,72
ZL_23/3	Betonová podlaha v místnostech 1.01 a 1.02	75 349,89	91 173,37
MNP_23/3	Betonová podlaha v místnostech 1.01 a 1.02	-57 768,40	-69 899,76
VCP_23/3	Betonová podlaha v místnostech 1.01 a 1.02	133 118,29	161 073,13
ZL_24/2	Stínění okna ve stropě v místnosti č.1.02	118 384,05	143 244,70
VCP_24/2	Zastiňovací sklo	118 384,05	143 244,70
ZL_29/2	Akustický obklad v m.č.1.01,1.02 a chóru	-16 658,94	-20 157,32
MNP_29/2	Akustický obklad	-90 210,54	-109 154,75
VCP_29/2	Vnitřní omítka	73 551,60	88 997,44
ZL_31/1	Požární výlez se schody	24 081,54	29 138,66
VCP_31/1	Požární výlez se schody	24 081,54	29 138,66
ZL_31/4	Opláštění a základ pro tepelné čerpadlo	77 590,41	93 884,40
MNP_31/4	Dlažba v předprostoru síně	-18 875,06	-22 838,82
VCP_31/4	Opláštění a základ pro tepelné čerpadlo	96 465,47	116 723,22
ZL_32/7	Změna nášlapných vrstev	-12 020,62	-14 544,95
MNP_32/7	Odpočet epoxidu	-80 834,81	-97 810,12
VCP_32/7	PVC podlaha + dlažba	68 814,19	83 265,17
ZL_32/8	Změna betonu na anhydrit	-27 789,31	-33 625,07
MNP_32/8	Odpočet betonová podlaha	-68 080,43	-82 377,32
VCP_32/8	Anhydrit	40 291,12	48 752,26
ZL_33/1	Změna materiálů parapetů	-2 670,39	-3 231,17
MNP_33/1	Dřevěný parapet	-4 296,22	-5 198,43
VP_33/1	Plastový parapet	1 625,83	1 967,25
ZL_33/3	Elektroinstalce II	87 193,03	105 503,57
MNP_33/3	Elektroinstalace II	-18 262,62	-22 097,77
VCP_33/3	Elektroinstalace II	105 455,65	127 601,34
ZL_34/1	Soklík v místnostech 1.01 a 1.02	8 112,39	9 815,99
MNP_34/1	Soklík změna materiálu	-18 705,61	-22 633,79
VCP_34/1	Soklík změna materiálu	26 818,00	32 449,78
ZL_34/3-1	Hydroizolační stěrky	7 632,17	9 234,93
VCP_34/3-1	Hydroizolační stěrky	7 632,17	9 234,93

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
ZL_34/3-2	SDK - zakrytí drážky stropu a požární dvířka pro vpustě	31 930,15	38 635,48
VCP_34/3-2	SDK drážka skořepiny	31 930,15	38 635,48
ZL_34/3-3	Žaluzie vstupní průčelí - boky	38 187,88	46 207,33
VCP_34/3-3	Žaluzie - vstupní průčelí	38 187,88	46 207,33
ZL_35/3	Oprava opěrné zdi	10 928,93	13 224,01
VCP_35/3	Oprava opěrné zdi	10 928,93	13 224,01
ZL_37/1	Změna tloušťky odstraněné asfaltové plochy	114 600,44	138 666,53
VCP_37/1	Větší tloušťka asfaltu	114 600,44	138 666,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_4/5 - Elektroinstalace - ul.Jiráskova II.etapa

Soupis:

VCP_4/5 - Elektroinstalace - ul.Jiráskova III.etapa - čerpadlo

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zábřeh

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

13 738,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 738,60	21,00%	2 885,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 623,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_4/5 - Elektroinstalace - ul.Jiráskova II.etapa

Soupis:

VCP_4/5 - Elektroinstalace - ul.Jiráskova III.etapa - čerpadlo

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 738,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 099,84

741 - Elektroinstalace - silnoproud

13 099,84

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

638,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_4/5 - Elektroinstalace - ul.Jiráskova II.etapa

Soupis:

VCP_4/5 - Elektroinstalace - ul.Jiráskova III.etapa - čerpadlo

Místo:

Datum: 5.6.2020

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 738,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 099,84

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

13 099,84

1	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm ² (CYKY)	m	15,000	26,44	396,60	SOD
2	M	99903000360	kabel CYKY-J 5x1,5	m	15,000	27,01	405,15	SOD
3	K	741320113	Montáž jistič jednofázový nn do 63 A s krytem	kus	3,000	116,00	348,00	CS ÚRS 2020 01
4	M	OEZ44298	Vypínač MSN-32-3	kus	1,000	709,02	709,02	CS ÚRS 2020 01
5	M	10.033.371	Relé RM4LA32MW měřicí a hlídací	kus	1,000	2 845,07	2 845,07	CS ÚRS 2020 01
6	M	ABB.2CSR25504 DR1165	jistič B16/1	kus	1,000	1 506,00	1 506,00	CS ÚRS 2020 01
7	M	0005R01	ochrana motoru 1-6A	kus	1,000	2 795,00	2 795,00	R-položka
8	K	741320R01	D+M rozváděč IP 54 12M	kus	1,000	4 095,00	4 095,00	R-položka

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

638,76

9	K	091003005	Bez rozlišení - spolupráce s ostatními profesemi, koordinace na stavbě	hod	1,500	425,84	638,76	SOD
	VV		sondy					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_7/1 - Vnitřní vodovod - vodoměry

Soupis:

VCP_7/1 - Provedení 2 ks vodoměrů navíc

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zábřeh

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 580,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 580,45	21,00%	961,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 542,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_7/1 - Vnitřní vodovod - vodoměry

Soupis:

VCP_7/1 - Provedení 2 ks vodoměrů navíc

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 580,45

PSV - Práce a dodávky PSV

4 580,45

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

4 580,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_7/1 - Vnitřní vodovod - vodoměry

Soupis:

VCP_7/1 - Provedení 2 ks vodoměrů navíc

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 580,45

D PSV

Práce a dodávky PSV

4 580,45

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

4 580,45

1	K	722263205	Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2 x 80 mm Qn 1,5	kus	2,000	514,44	1 028,88	SOD
2	K	722270101	Vodoměrové sestavy závitové G 3/4	soubor	2,000	1 771,96	3 543,92	SOD
3	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,006	1 274,67	7,65	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_17/5 - Vyhřívání okapových žlabů

Soupis:

VCP_17/5 - Elektroinstalace - vyhřívání okap.žlabů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zábřeh

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 375,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 375,75	21,00%	918,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 294,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_17/5 - Vyhřívání okapových žlabů

Soupis:

VCP_17/5 - Elektroinstalace - vyhřívání okap.žlabů

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 375,75

750 - Elektromontáže - rozváděče

2 145,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 314,75

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 314,75

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

916,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_17/5 - Vyhřívání okapových žlabů

Soupis:

VCP_17/5 - Elektroinstalace - vyhřívání okap.žlabů

Místo:

Datum: 5.6.2020

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 375,75

D		750	Elektromontáže - rozváděče			2 145,00		
1	M	RH-R01	Doplnění rozvaděče RH - D+M	kus	1,000	2 145,00	2 145,00	R-položka
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			1 314,75		
D		741	Elektroinstalace - silnoprúd			1 314,75		
2	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm ² (CYKY)	m	25,000	25,58	639,50	SOD
3	M	99903000360	kabel CYKY-J 5x1,5	m	25,000	27,01	675,25	SOD
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích			916,00		
4	K	460680582	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	10,000	41,58	415,80	SOD
5	K	460710032	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	10,000	50,02	500,20	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_21/1 - Elektroinstalace - změny

Soupis:

VCP_21/1 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zábřeh

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

96 066,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 066,49	21,00%	20 173,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

116 240,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_21/1 - Elektroinstalace - změny

Soupis:

VCP_21/1 - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

96 066,49

742 - Elektroinstalace - slaboproud

3 111,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

85 580,58

741 - Elektroinstalace - silnoproud

85 580,58

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

7 374,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_21/1 - Elektroinstalace - změny

Soupis:

VCP_21/1 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

96 066,49

D		742	Elektroinstalace - slaboproud						3 111,90
1	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	55,000	42,58	2 341,90	SOD	
	VV		"příprava pro tepelné čerpadlo" 25		25,000				
	VV		"doplnění datové zásuvky do kanceláře" 30		30,000				
	VV		Součet		55,000				
2	M	99995193741	kabel cat-6-FTP-PVC stíněný	m	55,000	14,00	770,00	SOD	
	VV		"příprava pro tepelné čerpadlo" 25		25,000				
	VV		"doplnění datové zásuvky do kanceláře" 30		30,000				
	VV		Součet		55,000				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						85 580,58
D		741	Elektroinstalace - silnoproud						85 580,58
3	K	741110003	Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená pevně	m	40,000	51,73	2 069,20	SOD	
	VV		"příprava pro tepelné čerpadlo" 30		30,000				
	VV		"doplnění datové zásuvky do kanceláře" 10		10,000				
	VV		Součet		40,000				
4	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE	m	40,000	34,15	1 366,00	SOD	
	VV		"příprava pro tepelné čerpadlo" 30		30,000				
	VV		"doplnění datové zásuvky do kanceláře" 10		10,000				
	VV		Součet		40,000				
5	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4mm2	kus	6,000	160,62	963,72	SOD	
	VV		"příprava pro tepelné čerpadlo" 2		2,000				
	VV		"ovládání oken kůr" 2		2,000				
	VV		"průtokový ohřivač" 1		1,000				
	VV		"přívod světlo kůr" 1		1,000				
	VV		Součet		6,000				
6	M	99924020240	krabice 6455-11 P/2 rozvodná šedá 5pól plast	ks	6,000	120,32	721,92	SOD	
	VV		"příprava pro tepelné čerpadlo" 2		2,000				
	VV		"ovládání oken kůr" 2		2,000				
	VV		"průtokový ohřivač" 1		1,000				
	VV		"přívod světlo kůr" 1		1,000				
	VV		Součet		6,000				
7	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	165,000	25,58	4 220,70	SOD	
	VV		"příprava pro tepelné čerpadlo" 125		125,000				
	VV		"přívod půda LED" 40		40,000				
	VV		Součet		165,000				
8	M	99903000175	kabel CYKY-J 3x1,5	m	165,000	16,58	2 735,70	SOD	
	VV		"příprava pro tepelné čerpadlo" 125		125,000				
	VV		"přívod půda LED" 40		40,000				
	VV		Součet		165,000				
9	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	15,000	25,58	383,70	SOD	
	VV		"průtokový ohřivač" 15		15,000				
10	M	99903000195	kabel CYKY-J 3x2,5	m	15,000	26,87	403,05	SOD	
	VV		"průtokový ohřivač" 15		15,000				
11	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	90,000	25,58	2 302,20	SOD	
	VV		"ovládání oken kůr" 50		50,000				
	VV		"přívod světlo kůr" 20		20,000				
	VV		"přívod okno roleta" 20		20,000				
	VV		Součet		90,000				
12	M	99903000360	kabel CYKY-J 5x1,5	m	90,000	27,01	2 430,90	SOD	
	VV		"ovládání oken kůr" 50		50,000				
	VV		"přívod světlo kůr" 20		20,000				
	VV		"přívod okno roleta" 20		20,000				
	VV		Součet		90,000				
13	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY)	m	75,000	26,44	1 983,00	SOD	
	VV		"příprava pro tepelné čerpadlo" 35		35,000				
	VV		"přívod půda LED" 40		40,000				
	VV		Součet		75,000				
14	M	99903000375	kabel CYKY-J 5x6	m	75,000	110,75	8 306,25	SOD	
	VV		"příprava pro tepelné čerpadlo" 35		35,000				
	VV		"přívod půda LED" 40		40,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		75,000			
15	K	741122R01	D+M rozváděč u tep.čerpadla IP 54 vč. výbavy a hlavního jističe 25/3/B	kus	1,000	22 019,40	22 019,40	R-položka
	VV		"příprava pro tepelné čerpadlo" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	K	741122R02	D+M Dali switch - ovládání z tabletu	kus	2,000	6 890,00	13 780,00	R-položka
	VV		"ovládání oken kůr" 1		1,000			
	VV		"přívod půda LED" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
17	K	741122R03	Doplnění jistiění - chránič, jistič	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	R-položka
	VV		"průtokový ohřivač" 1		1,000			
18	K	741122R04	D+M Rozváděč 24M	kus	1,000	5 928,00	5 928,00	R-položka
	VV		"přívod půda LED" 1		1,000			
19	K	741122R05	D+M Doplnění rozvaděče RH	kus	2,000	3 445,00	6 890,00	R-položka
	VV		"přívod půda LED" 1		1,000			
	VV		"přívod okno roleta" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
20	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	1,000	124,89	124,89	SOD
	VV		"přívod světlo kůr" 1		1,000			
21	M	M009	vypínač -1- IP20	ks	1,000	166,34	166,34	SOD
	VV		"přívod světlo kůr" 1		1,000			
22	K	741310411	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A venkovní nebo mokré	kus	1,000	300,09	300,09	SOD
	VV		"ovládání oken kůr" 1		1,000			
23	M	ABB.2CKA001012A1309	Přístroj spínače žaluziového kolébkového (1+1 s blokováním)	kus	1,000	597,50	597,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		"ovládání oken kůr" 1		1,000			
24	K	741313083	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení, prostředí venkovní, mokré	kus	7,000	196,06	1 372,42	SOD
	VV		"doplnění datové zásuvky do kanceláře" 6+1		7,000			
	VV		Součet		7,000			
25	M	1245558	PANDUIT ZASUVKA MINI-COM PRO 6 MOD. NA O	kus	1,000	268,84	268,84	CS ÚRS 2020 01
	VV		"doplnění datové zásuvky do kanceláře" 1		1,000			
26	M	1615953	PANDUIT MINI-COM PLUS RJ45 CAT6 BILY	kus	6,000	174,46	1 046,76	CS ÚRS 2020 01
	VV		"doplnění datové zásuvky do kanceláře" 6		6,000			
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				7 374,01	
27	K	460680222	Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,25 m2, tloušťky do 30 cm	kus	1,000	320,81	320,81	SOD
	VV		"příprava pro tepelné čerpadlo" 1		1,000			
28	K	460680582	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	77,000	41,58	3 201,66	SOD
	VV		"příprava pro tepelné čerpadlo" 10		10,000			
	VV		"ovládání oken kůr" 15		15,000			
	VV		"průtokový ohřivač" 7		7,000			
	VV		"přívod světlo kůr" 5		5,000			
	VV		"přívod půda LED" 20		20,000			
	VV		"přívod okno roleta" 10		10,000			
	VV		"doplnění datové zásuvky do kanceláře" 10		10,000			
	VV		Součet		77,000			
29	K	460710032	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	77,000	50,02	3 851,54	SOD
	VV		"příprava pro tepelné čerpadlo" 10		10,000			
	VV		"ovládání oken kůr" 15		15,000			
	VV		"průtokový ohřivač" 7		7,000			
	VV		"přívod světlo kůr" 5		5,000			
	VV		"přívod půda LED" 20		20,000			
	VV		"přívod okno roleta" 10		10,000			
	VV		"doplnění datové zásuvky do kanceláře" 10		10,000			
	VV		Součet		77,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_22/6 - Čistící zóna

Soupis:

VCP_22/6 - Vstupní čistící zóna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 391,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 391,50	21,00%	7 852,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

45 243,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_22/6 - Čistící zóna

Soupis:

VCP_22/6 - Vstupní čistící zóna

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

37 391,50

PSV - PSV

37 391,50

767 - Konstrukce zámečnické

37 391,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_22/6 - Čistící zóna

Soupis:

VCP_22/6 - Vstupní čistící zóna

Místo:

Datum: 5.6.2020

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

37 391,50

D PSV PSV 37 391,50

D 767 Konstrukce zámečnické 37 391,50

1	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	3,444	54,20	186,66	CS ÚRS 2020 01
	VV		vstupní rohož					
	VV		2,46*1,4		3,444			
	VV		Součet		3,444			
2	M	69752006	rohož vstupní provedení hliník super 17 mm	m2	3,444	9 650,00	33 234,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		rohož TOPWELL 17 SUPER - 2460 x 1400 mm					
	VV		2,46*1,4		3,444			
	VV		Součet		3,444			
3	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	7,720	84,60	653,11	CS ÚRS 2020 01
	VV		(2,46+1,4+2,46+1,4)		7,720			
	VV		Součet		7,720			
4	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al	m	8,878	314,00	2 787,69	CS ÚRS 2020 01
	VV		prořez					
	VV		(2,46+1,4+2,46+1,4)*1,15		8,878			
	VV		Součet		8,878			
5	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,057	9 288,50	529,44	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_23/3 - Betonová podlaha v místnostech 1.01 a 1.02

Soupis:

MNP_23/3 - Betonová podlaha v místnostech 1.01 a 1.02

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-57 768,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-57 768,40	21,00%	-12 131,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-69 899,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_23/3 - Betonová podlaha v místnostech 1.01 a 1.02

Soupis:

MNP_23/3 - Betonová podlaha v místnostech 1.01 a 1.02

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-57 768,40

HSV - Práce a dodávky HSV

-57 768,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-57 768,40

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

-57 768,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_23/3 - Betonová podlaha v místnostech 1.01 a 1.02

Soupis:

MNP_23/3 - Betonová podlaha v místnostech 1.01 a 1.02

Místo:

Datum: 5.6.2020

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-57 768,40

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-57 768,40	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-57 768,40	
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				-57 768,40	
1	K	633111112	Povrchová úprava vsypovou směsí betonových podlah pro lehký provoz s přísadou křemíku, tl. 3 mm	m2	-109,400	250,08	-27 358,75	SOD
	VV		-109,4				-109,400	
	VV		Součet				-109,400	
2	K	633811111	Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemy)	m2	-53,200	500,15	-26 607,98	SOD
	VV		skladaba S1 001 podlahy v 1 PP					
	VV		76 - předpoklad provedení pouze 30%					
	VV		76*0,7*-1				-53,200	
	VV		Součet				-53,200	
3	K	633811119	Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	-106,400	35,73	-3 801,67	SOD
	VV		viz položka broušení					
	VV		-53,2*2				-106,400	
	VV		Součet				-106,400	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_23/3 - Betonová podlaha v místnostech 1.01 a 1.02

Soupis:

VCP_23/3 - Betonová podlaha v místnostech 1.01 a 1.02

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

133 118,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	133 118,29	21,00%	27 954,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

161 073,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_23/3 - Betonová podlaha v místnostech 1.01 a 1.02

Soupis:

VCP_23/3 - Betonová podlaha v místnostech 1.01 a 1.02

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

133 118,29

HSV - Práce a dodávky HSV	105 549,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	103 912,50
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	103 912,50
997 - Přesun sutě	1 636,99
998 - Přesun hmot	1 636,99
PSV - Práce a dodávky PSV	27 568,80
772 - Podlahy z kamene	8 390,98
783 - Dokončovací práce - nátěry	19 177,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_23/3 - Betonová podlaha v místnostech 1.01 a 1.02

Soupis:

VCP_23/3 - Betonová podlaha v místnostech 1.01 a 1.02

Místo:

Datum: 5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

133 118,29

D	HSV		Práce a dodávky HSV				105 549,49	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				103 912,50	
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				103 912,50	
1	K	631311114	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	3,282	3 972,62	13 038,14	SOD
	VV		betonová mazanina					
	VV		"SOD" 109,4*0,08*-1			-8,752		
	VV		nově bude provedena v tl. 110 mm					
	VV		109,4*0,11			12,034		
	VV		Součet			3,282		
2	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	3,282	357,25	1 172,49	SOD
	VV		betonová mazanina					
	VV		"SOD" 109,4*0,08*-1			-8,752		
	VV		nově bude provedena v tl. 110 mm					
	VV		109,4*0,11			12,034		
	VV		Součet			3,282		
3	K	631319022	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 80 do 120 mm (20 kg/m3)	m3	3,282	500,15	1 641,49	SOD
	VV		betonová mazanina					
	VV		"SOD" 109,4*0,08*-1			-8,752		
	VV		nově bude provedena v tl. 110 mm					
	VV		109,4*0,11			12,034		
	VV		Součet			3,282		
4	K	631319237	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení skleněnými vlákny objemové vyztužení 20 kg/m3	m3	3,282	5 323,03	17 470,18	SOD
	VV		betonová mazanina					
	VV		"SOD" 109,4*0,08*-1			-8,752		
	VV		nově bude provedena v tl. 110 mm					
	VV		109,4*0,11			12,034		
	VV		Součet			3,282		
5	K	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,096	43 200,00	4 147,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		výztuž R8/200 dl. 800 mm					
	VV		stýkovací výztuž po 200 mm					
	VV		0,22/1000*(8*42)*1,3			0,096		
	VV		Součet			0,096		
6	K	633811111	Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu)	m2	109,400	500,15	54 716,41	SOD
	VV		změna technologie provádění podlahy mč. 1.01 a 1.02 - broušení 5 mm					
	VV		109,4			109,400		
7	K	633811119	Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	328,200	35,73	11 726,59	SOD
	VV		viz položka broušení 5mm (5-2) = 3mm příplatek					
	VV		109,4*3			328,200		
	VV		Součet			328,200		
D	997		Přesun sutě				1 636,99	
D	998		Přesun hmot				1 636,99	
8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	7,637	214,35	1 636,99	SOD
	VV		přesun pouze za položky 1-5 - položka č.6 stejná jako v mnp					
	VV		8,21-0,573			7,637		
	VV		Součet			7,637		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				27 568,80	
D	772		Podlahy z kamene				8 390,98	
9	K	772991431	Voskování a leštění kamenných dlažeb ručně	m2	109,400	76,70	8 390,98	CS ÚRS 2020 01
	VV		leštění podlahy					
	VV		109,4			109,400		
	VV		Součet			109,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry					19 177,82
10	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	109,400	12,00	1 312,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		109,4		109,400			
	VV		Součet		109,400			
11	K	783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	109,400	75,30	8 237,82	CS ÚRS 2020 01
	VV		109,4		109,400			
	VV		Součet		109,400			
12	K	783917151	Krycí jednonásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	109,400	88,00	9 627,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		109,4		109,400			
	VV		Součet		109,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_24/2 - Stínění okna ve stropě v místnosti č.1.02

Soupis:

VCP_24/2 - Zastiňovací sklo

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zábřeh

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

118 384,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	118 384,05	21,00%	24 860,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

143 244,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_24/2 - Stínění okna ve stropě v místnosti č.1.02

Soupis:

VCP_24/2 - Zastiňovací sklo

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

118 384,05

OST - Ostatní

118 384,05

001 - Ostatní

118 384,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_24/2 - Stínění okna ve stropě v místnosti č.1.02

Soupis:

VCP_24/2 - Zastiňovací sklo

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

118 384,05

D OST

Ostatní

118 384,05

D O01

Ostatní

118 384,05

1	K	2245689R	Montáž PDCL folie	ks	3,000	1 066,40	3 199,20	R-položka
2	M	2245689RM	PDCL folie	ks	3,000	35 529,00	106 587,00	R-položka
3	K	2245690R	Montáž zdroje pro PDCL folie	soubor	1,000	4 665,50	4 665,50	R-položka
4	M	224590RM	zdroj pro PDCL folie	ks	1,000	3 932,35	3 932,35	R-položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_29/2 - Akustický obklad v m.č.1.01,1.02 a chóru

Soupis:

MNP_29/2 - Akustický obklad

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zábřeh

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-90 210,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-90 210,54	21,00%	-18 944,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-109 154,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_29/2 - Akustický obklad v m.č.1.01,1.02 a chóru

Soupis:

MNP_29/2 - Akustický obklad

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-90 210,54

PSV - PSV

-90 210,54

714 - Akustická a protiotřesová opatření

-90 210,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_29/2 - Akustický obklad v m.č.1.01,1.02 a chóru

Soupis:

MNP_29/2 - Akustický obklad

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-90 210,54

D PSV

PSV

-90 210,54

D 714

Akustická a protiotřesová opatření

-90 210,54

1	K	714123001	Montáž akustických minerálních panelů stěnových demontovatelných, instalovaných na rošt viditelný	m2	-8,480	1 214,65	-10 300,23	SOD
	VV		"SOD"-83		-83,000			
	VV		"skutečnost" 74,52		74,520			
	VV		Součet		-8,480			
2	M	71425-25	dodávka akustických panelů 60/60 cm	kus	-82,133	971,72	-79 810,28	SOD
	VV		"SOD" 105/(0,6*0,6)*1,1*1		-320,833			
	VV		"skutečnost" 217*1,1		238,700			
	VV		Součet		-82,133			
3	K	998714102	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,007	14 290,00	-100,03	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_29/2 - Akustický obklad v m.č.1.01,1.02 a chóru

Soupis:

VCP_29/2 - Vnitřní omítka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zábřeh

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

73 551,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 551,60	21,00%	15 445,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

88 997,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_29/2 - Akustický obklad v m.č.1.01,1.02 a chóru

Soupis:

VCP_29/2 - Vnitřní omítka

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

73 551,60

HSV - Práce a dodávky HSV	73 551,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	73 249,80
61 - Úprava povrchů vnitřních	73 249,80
997 - Přesun sutě	301,80
998 - Přesun hmot	301,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_29/2 - Akustický obklad v m.č.1.01,1.02 a chóru

Soupis:

VCP_29/2 - Vnitřní omítka

Místo:

Datum: 5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

73 551,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				73 551,60	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				73 249,80	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				73 249,80	
1	K	612521031	Omítka tenkovrstvá silikátová vnitřních ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti	m2	153,490	350,11	53 738,38	SOD
	VV		Plochy					
	VV		"1.01" (12,51*2+2,29*2)*4,6-(2,55*3,95*3+1*3,95*4+2,46*3,95)		80,426			
	VV		"1.02" (1,475+0,7+2,68)*(5,2-2,2)-(0,7*2,14)		13,067			
	VV		"2.01"					
	VV		(2,49+1,32+1,08+0,285+0,34+3,48+1,25+0,7+1,51+0,34)*2,6-(1,2*1,14+0,7*2,1)		30,429			
	VV		Ostění					
	VV		"1.01"((3,95*2+1)*4+2,46+3,95*2)*0,3+2,3*2*0,5		16,088			
	VV		"2.02/2.01" (1,2+1,12*2)*0,5+(0,7+2,1*2)*0,4		3,680			
	VV		omítka schodiště					
	VV		9,8		9,800			
	VV		Součet		153,490			
2	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	123,490	158,00	19 511,42	CS ÚRS 2020 01
D	997		Přesun sutě				301,80	
D	998		Přesun hmot				301,80	
3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,408	214,35	301,80	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_31/1 - Požární výlez se schody

Soupis:

VCP_31/1 - Požární výlez se schody

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 081,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 081,54	21,00%	5 057,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 138,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_31/1 - Požární výlez se schody

Soupis:

VCP_31/1 - Požární výlez se schody

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24 081,54

PSV - Práce a dodávky PSV

24 081,54

766 - Konstrukce truhlářské

24 081,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_31/1 - Požární výlez se schody

Soupis:

VCP_31/1 - Požární výlez se schody

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 081,54

D PSV

Práce a dodávky PSV

24 081,54

D 766

Konstrukce truhlářské

24 081,54

1	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 410,00	1 410,00	CS ÚRS 2020 01
2	M	55347584	<i>schody skládací protipožární, zateplené, EI 30, pro výšku max. 320cm, 13 schodnic 80x70cm</i>	kus	1,000	22 300,00	22 300,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,052	7 145,00	371,54	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_31/4 - Opláštění a základ pro tepelné čerpadlo

Soupis:

MNP_31/4 - Dlažba v předprostoru síně

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-18 875,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-18 875,06	21,00%	-3 963,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-22 838,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_31/4 - Opláštění a základ pro tepelné čerpadlo

Soupis:

MNP_31/4 - Dlažba v předprostoru síně

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-18 875,06

HSV - Práce a dodávky HSV

-18 875,06

5 - Komunikace pozemní

-16 506,85

998 - Přesun hmot

-2 368,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_31/4 - Opláštění a základ pro tepelné čerpadlo

Soupis:

MNP_31/4 - Dlažba v předprostoru síně

Místo:

Datum: 5.6.2020

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-18 875,06

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-18 875,06	
D	5		Komunikace pozemní				-16 506,85	
1	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm (2,8+0,915)*2,65*-1	m2	-9,845	140,00	-1 378,30	DODATEK č.2
	VV		Součet		-9,845		-9,845	
2	K	596811321	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti přes 0,5 m2 pl do 300 m2 (2,8+0,915)*2,65*-1	m2	-9,845	466,00	-4 587,77	DODATEK č.2
	VV		Součet		-9,845		-9,845	
3	M	59246019	dlažba velkoformátová betonová plochy 0,51-1m2 tl do 80mm přírodní	m2	-11,322	931,00	-10 540,78	DODATEK č.2
	VV		-9,845*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		-11,322			
D	998		Přesun hmot				-2 368,21	
4	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-6,629	357,25	-2 368,21	DODATEK č.2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_31/4 - Opláštění a základ pro tepelné čerpadlo

Soupis:

VCP_31/4 - Opláštění a základ pro tepelné čerpadlo

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

96 465,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 465,47	21,00%	20 257,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

116 723,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_31/4 - Opláštění a základ pro tepelné čerpadlo

Soupis:

VCP_31/4 - Opláštění a základ pro tepelné čerpadlo

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

96 465,47

HSV - Práce a dodávky HSV

51 465,47

1 - Zemní práce

21 974,26

2 - Zakládání

10 751,69

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 908,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 165,46

997 - Přesun sutě

10 665,29

998 - Přesun hmot

10 665,29

PSV - PSV

45 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_31/4 - Opláštění a základ pro tepelné čerpadlo

Soupis:

VCP_31/4 - Opláštění a základ pro tepelné čerpadlo

Místo:

Datum: 5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

96 465,47

D	HSV		Práce a dodávky HSV				51 465,47	
D	1		Zemní práce				21 974,26	
1	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m ³ VV pro základ tepelného čerpadla a opláštění VV (2,8+0,915)*(2,15+0,5)*0,85 VV Součet	m ³	8,368	714,50	5 978,94	SOD
2	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	8,368	71,45	597,89	SOD
3	K	162701105	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	8,368	378,69	3 168,88	SOD
4	K	162701109	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	8,368	4,29	35,90	SOD
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	8,368	14,29	119,58	SOD
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 VV 8,368*1,8 VV Součet	t	15,062	500,15	7 533,26	SOD
7	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách VV 8,368-(0,35*(2,8+0,915)*2,65) VV Součet	m ³	4,922	214,35	1 055,03	SOD
8	M	58337344	šterkopisek frakce 0/32 VV 4,922*2 VV Součet	t	9,844	354,00	3 484,78	CS ÚRS 2020 01
D	2		Zakládání				10 751,69	
9	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 VV "spodní deska" 2,8*2,51*1,15 VV "horní deska" 1,02*1,5*0,15 VV Součet	m ³	1,284	2 820,00	3 620,88	CS ÚRS 2020 01
10	K	273351121	Zřízení bednění základových desek VV "spodní deska" (2,8+2,375+0,4+2,375)*0,5 VV "horní deska" (1,5+1,02)*2*0,5 VV Součet	m ²	6,495	385,00	2 500,58	CS ÚRS 2020 01
11	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m ²	6,495	105,00	681,98	CS ÚRS 2020 01
12	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari VV "spodní deska" 2,8*2,51*4,44/1000*1,2 VV "horní deska" 1,02*1,5*4,44/1000*1,2 VV Součet	t	0,045	30 000,00	1 350,00	CS ÚRS 2020 01
13	K	279113142	Základová zeď tl do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 VV Zeď pro vrchní desku VV 0,85*1,5*2 VV Součet	m ²	2,550	951,00	2 425,05	CS ÚRS 2020 01
14	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,004	43 300,00	173,20	CS ÚRS 2020 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 908,77	
15	K	637121116	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 350 mm VV (2,8+0,915)*2,65 VV Součet	m ²	9,845	600,18	5 908,77	SOD
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 165,46	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,800	207,00	1 200,60	DODATEK č.2
	VV		3,025+2,775		5,800			
	VV		Součet		5,800			
17	M	BTL.0019429.UR S	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x25cm	kus	6,000	160,81	964,86	DODATEK č.2
	D	997	Přesun sutě				10 665,29	
	D	998	Přesun hmot				10 665,29	
18	K	998011002.1	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	21,633	493,01	10 665,29	SOD
	D	PSV	PSV				45 000,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				45 000,00	
19	K	767-22-R001	Ochrana tepeleného čerpadla dle návrhu projektanta	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	R-položka
	VV		sloupek jackel 40/40/4 3x					
	VV		pásnice L 40/40					
	VV		perforovaný plech					
	VV		povrchová úprava - žárový zinek + reaktivní barva					
	VV		panty pro otvírání					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_32/7 - Změna nášlapných vrstev

Soupis:

MNP_32/7 - Odpočet epoxidu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-80 834,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-80 834,81	21,00%	-16 975,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-97 810,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_32/7 - Změna nášlapných vrstev

Soupis:

MNP_32/7 - Odpočet epoxidu

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-80 834,81

PSV - PSV

-80 834,81

777 - Podlahy lité

-80 834,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_32/7 - Změna nášlapných vrstev

Soupis:

MNP_32/7 - Odpočet epoxidu

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-80 834,81

D PSV

PSV

-80 834,81

D 777

Podlahy lité

-80 834,81

1	K	777121115	Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky přes 3 do 5 mm, plochy přes 1,0 m ²	m ²	-45,000	1 786,25	-80 381,25	SOD
2	K	998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,529	857,40	-453,56	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_32/7 - Změna nášlapných vrstev

Soupis:

VCP_32/7 - PVC podlaha + dlažba

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zábřeh

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

68 814,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 814,19	21,00%	14 450,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

83 265,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_32/7 - Změna nášlapných vrstev

Soupis:

VCP_32/7 - PVC podlaha + dlažba

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

68 814,19

PSV - PSV

68 814,19

771 - Podlahy z dlaždic

6 055,33

776 - Podlahy povlakové

62 758,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_32/7 - Změna nášlapných vrstev

Soupis:

VCP_32/7 - PVC podlaha + dlažba

Místo:

Datum: 5.6.2020

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

68 814,19

D PSV

PSV

68 814,19

D 771

Podlahy z dlaždic

6 055,33

1	K	771573117	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 25 do 35 ks/ m2	m2	5,214	507,30	2 645,06	SOD
	VV		"109" 3,1		3,100			
	VV		"110-sprcha" (2,31*0,915)		2,114			
	VV		Součet		5,214			
2	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	5,214	35,73	186,30	SOD
	VV		"109" 3,1		3,100			
	VV		"110-sprcha" (2,31*0,915)		2,114			
	VV		Součet		5,214			
3	M	771-25	dodávka dlažby	m2	5,996	500,15	2 998,90	SOD
	VV		"109" 3,1*1,15		3,565			
	VV		"110-sprcha" (2,31*0,915)*1,15		2,431			
	VV		Součet		5,996			
4	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,063	3 572,50	225,07	SOD
	D	776	Podlahy povlakové				62 758,86	
5	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	43,460	41,44	1 800,98	SOD
6	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa do tl 5 mm	m2	43,460	352,00	15 297,92	CS ÚRS 2020 01
7	K	776222111	Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů	m2	43,460	200,06	8 694,61	SOD
	VV		"103" 10,8		10,800			
	VV		"107" 2,8		2,800			
	VV		"108" 11,1		11,100			
	VV		"110-mimo sprchu" 3,5*2,96		10,360			
	VV		"111" 8,4		8,400			
	VV		Součet		43,460			
8	M	28411027	PVC podlahovina	m2	47,806	467,28	22 338,79	SOD
	VV		43,46*1,1		47,806			
	VV		Součet		47,806			
9	K	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	45,350	55,73	2 527,36	SOD
	VV		"1.11" (1,17+3,5)*2-0,6-0,9-0,8		7,040			
	VV		"1.10" (2,96+3,5)*2-0,8-0,9-0,9		10,320			
	VV		"1.07" (1,615+1,495)*2-0,8-0,6-0,9		3,920			
	VV		"1.08" (3,245+3,58)*2-0,8		12,850			
	VV		"1.03" (3,815+2,895)*2-0,7-0,8-0,7		11,220			
	VV		Součet		45,350			
10	M	28411010	lišta soklová PVC 20 x 100 mm	m	50,795	171,48	8 710,33	SOD
	VV		45,353*1,12		50,795			
	VV		Součet		50,795			
11	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,527	6 430,50	3 388,87	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_32/8 - Změna betonu na anhydrit

Soupis:

MNP_32/8 - Odpočet betonová podlaha

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zábřeh

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-68 080,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-68 080,43	21,00%	-14 296,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-82 377,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_32/8 - Změna betonu na anhydrit

Soupis:

MNP_32/8 - Odpočet betonová podlaha

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-68 080,43

HSV - Práce a dodávky HSV

-68 080,43

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-68 080,43

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

-68 080,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_32/8 - Změna betonu na anhydrit

Soupis:

MNP_32/8 - Odpočet betonová podlaha

Místo:

Datum: 5.6.2020

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-68 080,43

D HSV Práce a dodávky HSV -68 080,43

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -68 080,43

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -68 080,43

1	K	631311114	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	-3,600	3 972,62	-14 301,43	SOD
	VV		betonová mazanina					
	VV		45*0,08*-1		-3,600			
	VV		Součet		-3,600			
2	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	-3,600	357,25	-1 286,10	SOD
3	K	631319022	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 80 do 120 mm (20 kg/m3)	m3	-3,600	500,15	-1 800,54	SOD
	VV		-3,6		-3,600			
	VV		Součet		-3,600			
4	K	631319237	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení skleněnými vlákny objemové vyztužení 20 kg/m3	m3	-3,600	5 323,03	-19 162,91	SOD
5	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,203	35 081,95	-7 121,64	SOD
	VV		výztuha mazanin					
	VV		45*4,5*0,001*-1		-0,203			
	VV		Součet		-0,203			
6	K	633111112	Povrchová úprava vsypovou směsí betonových podlah pro lehký provoz s přísadou křemíku, tl. 3 mm	m2	-97,600	250,08	-24 407,81	SOD
	VV		(207-109,4)*-1		-97,600			
	VV		Součet		-97,600			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_32/8 - Změna betonu na anhydrit

Soupis:

VCP_32/8 - Anhydrit

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

40 291,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 291,12	21,00%	8 461,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

48 752,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_32/8 - Změna betonu na anhydrit

Soupis:

VCP_32/8 - Anhydrit

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

40 291,12

HSV - Práce a dodávky HSV

40 291,12

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

40 291,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_32/8 - Změna betonu na anhydrit

Soupis:

VCP_32/8 - Anhydrit

Místo:

Datum: 5.6.2020

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

40 291,12

D HSV Práce a dodávky HSV

40 291,12

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

40 291,12

1	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm	m2	45,000	733,00	32 985,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	632441119	Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu potěru ZKD 10 mm tloušťky přes 50 mm	m2	45,000	131,00	5 895,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		celkem 60 mm					
	VV		45		45,000			
	VV		Součet		45,000			
3	K	634112114	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 120 mm	m	65,940	21,40	1 411,12	CS ÚRS 2020 01
	VV		"1.11" (1,17+3,5)*2-0,6-0,9-0,8		7,040			
	VV		"1.10" (2,96+3,5)*2-0,8-0,9-0,9		10,320			
	VV		"1.10 - kout" 1,105+1,205+1,105+1,205+9,15		13,770			
	VV		"1.09" (1,495+0,35+1,865)*2-0,6		6,820			
	VV		"1.07" (1,615+1,495)*2-0,8-0,6-0,9		3,920			
	VV		"1.08" (3,245+3,58)*2-0,8		12,850			
	VV		"1.03" (3,815+2,895)*2-0,7-0,8-0,7		11,220			
	VV		Součet		65,940			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_33/1 - Změna materiálů parapetů

Soupis:

MNP_33/1 - Dřevěný parapet

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-4 296,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-4 296,22	21,00%	-902,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-5 198,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_33/1 - Změna materiálů parapetů

Soupis:

MNP_33/1 - Dřevěný parapet

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-4 296,22

PSV - PSV

-4 296,22

766 - Konstrukce truhlářské

-4 296,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_33/1 - Změna materiálů parapetů

Soupis:

MNP_33/1 - Dřevěný parapet

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-4 296,22

D PSV

PSV

-4 296,22

D 766

Konstrukce truhlářské

-4 296,22

1	M	60794103	deska parapetní	m	-3,537	1 214,65	-4 296,22	SOD
	VV		"T004 "1,005*2*1,1*-1		-2,211			
	VV		"T 005 "1,205*1*1,1*-1		-1,326			
	VV		Součet		-3,537			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_33/1 - Změna materiálů parapetů

Soupis:

VP_33/1 - Plastový parapet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zábřeh

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 625,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 625,83	21,00%	341,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 967,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_33/1 - Změna materiálů parapetů

Soupis:

VP_33/1 - Plastový parapet

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 625,83

PSV - PSV

1 625,83

766 - Konstrukce truhlářské

1 625,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_33/1 - Změna materiálů parapetů

Soupis:

VP_33/1 - Plastový parapet

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 625,83

D PSV

PSV

1 625,83

D 766

Konstrukce truhlářské

1 625,83

1	M	61144404	parapet plastový vnitřní komůrkový 400x20x1000mm	m	3,537	436,00	1 542,13	CS ÚRS 2020 01
	VV		"T004 "1,005*2*1,1		2,211			
	VV		"T 005 "1,205*1*1,1		1,326			
	VV		Součet		3,537			
2	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	3,000	27,90	83,70	CS ÚRS 2020 01
	VV		"T004 " 2		2,000			
	VV		"T 005 "1		1,000			
	VV		Součet		3,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_33/3 - Elektroinstalce II

Soupis:

MNP_33/3 - Elektroinstalce II

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-18 262,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-18 262,62	21,00%	-3 835,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-22 097,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_33/3 - Elektroinstalce II

Soupis:

MNP_33/3 - Elektroinstalce II

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-18 262,62

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-18 262,62

741 - Elektroinstalce - silnoproud

-18 262,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_33/3 - Elektroinstalce II

Soupis:

MNP_33/3 - Elektroinstalce II

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-18 262,62

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-18 262,62

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

-18 262,62

1	K	741111002	Montáž podlahových kanálů - krabice s vývody	kus	-6,000	342,96	-2 057,76	SOD
2	M	M018- R položka	ZÁSUVKA 230V/16A V PODLAHOVÉ KRABICI	kus	-6,000	2 700,81	-16 204,86	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_33/3 - Elektroinstalce II

Soupis:

VCP_33/3 - Elektroinstalce II

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

105 455,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	105 455,65	21,00%	22 145,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

127 601,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_33/3 - Elektroinstalce II

Soupis:

VCP_33/3 - Elektroinstalce II

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

105 455,65

742 - Elektroinstalace - slaboproud	1 096,68
751 - Vzduchotechnika	8 312,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	91 320,82
741 - Elektroinstalace - silnoproud	91 320,82
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 357,54
M - Práce a dodávky M	3 368,12
21-M - Elektromontáže	3 368,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_33/3 - Elektroinstalce II

Soupis:

VCP_33/3 - Elektroinstalce II

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

105 455,65

D		742	Elektroinstalace - slaboproud						1 096,68
1	K	742110501	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem a se zasekáním	kus	6,000	127,61	765,66	SOD	
2	M	10.030.140	Krabice KPR 68/71L přístrojová	kus	6,000	55,17	331,02	CS ÚRS 2020 01	

D		751	Vzduchotechnika						8 312,49
3	K	K003	MTZ ventilátoru, vč. zapojení	kus	3,000	357,25	1 071,75	SOD	
4	M	M014	ventilátor prům. 100, axiální s nízkou tlakovou ztrátou nebo k odvětrání přímo přes stěnu - průtok 90m3/h, otáčky 2250/min, síť 230V, max 30dB IP45	ks	3,000	2 413,58	7 240,74	SOD	

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						91 320,82
---	--	---	-------------------------------------	--	--	--	--	--	-----------

D		741	Elektroinstalace - silnoproud						91 320,82
5	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	6,000	83,80	502,80	CS ÚRS 2020 01	
6	M	10.027.693	Zásuvka Unica Top 230V/16A, grafit 2mod	kus	6,000	126,17	757,02	CS ÚRS 2020 01	
7	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	40,000	25,58	1 023,20	SOD	
8	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY)	m	20,000	26,44	528,80	SOD	
9	M	99903000175	kabel CYKY-J 3x1,5	m	42,000	16,58	696,36	SOD	

VV		40*1,05				42,000		
VV		Součet				42,000		
10	M	99903000375	kabel CYKY-J 5x6	m	21,000	110,75	2 325,75	SOD

VV		20*1,05				21,000		
VV		Součet				21,000		

11	K	741231021	Montáž rozvaděčů	kus	1,000	2 070,00	2 070,00	CS ÚRS 2020 01
12	M	345626RO	elektroměrový rozvaděč	kus	1,000	11 507,76	11 507,76	R-položka
13	K	220320011	Montáž spinacích hodin	kus	1,000	507,00	507,00	CS ÚRS 2020 01
14	M	10.918.694	Hodiny MAA-D16-002-A230 spinací	kus	1,000	3 063,63	3 063,63	CS ÚRS 2020 01
15	K	741320186	Montáž krabicová spojka	kus	2,000	586,00	1 172,00	CS ÚRS 2020 01
16	M	1002638	krabicová spojka Al - Cu	kus	2,000	356,66	713,32	CS ÚRS 2020 01
17	K	741330801	Montáž relé kmitač bez zapojení	kus	3,000	744,00	2 232,00	CS ÚRS 2020 01
18	M	10.918.750	Relé MCR-MA-003-UNI multifunkční časové	kus	3,000	920,42	2 761,26	CS ÚRS 2020 01
19	K	741331031	Montáž elektroměru jednofázového bez zapojení vodičů	kus	1,000	109,00	109,00	CS ÚRS 2020 01
20	M	11.116.562	Elektroměr ET 10(60)A, 3-fáz., 1-ta	kus	1,000	596,44	596,44	CS ÚRS 2020 01
21	K	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	4,000	357,25	1 429,00	SOD
22	M	10.896.960	Sví. LED PL21MECO4V1/2X350ND	kus	4,000	2 439,45	9 757,80	CS ÚRS 2020 01
23	K	741372151	Montáž svítidlo LED průmyslové lampa	kus	2,000	504,00	1 008,00	CS ÚRS 2020 01
24	M	1604709R1	venkovní lampa dle výběru investora	kus	2,000	24 279,84	48 559,68	R-položka

D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích						1 357,54
25	K	460680222	Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,25 m2, tloušťky do 30 cm	kus	2,000	320,81	641,62	SOD	
26	K	460680582	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	10,000	41,58	415,80	SOD	
27	K	460710032	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	6,000	50,02	300,12	SOD	

D		M	Práce a dodávky M						3 368,12
---	--	---	-------------------	--	--	--	--	--	----------

D		21-M	Elektromontáže						3 368,12
28	K	210120001	Montáž pojistek do 25 A se zapojením vodičů	kus	3,000	96,00	288,00	CS ÚRS 2020 01	
29	M	11.016.255	Jistič 32B/3 LTN	kus	1,000	627,70	627,70	CS ÚRS 2020 01	
30	M	11.016.252	Jistič 16B/3 LTN	kus	2,000	456,71	913,42	CS ÚRS 2020 01	
31	K	210120002	Montáž pojistek do 60 A se zapojením vodičů	kus	3,000	135,00	405,00	CS ÚRS 2020 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	M	11.016.256	Jistič 40B/3 LTN	kus	1,000	778,00	778,00	CS ÚRS 2020 01
33	M	11.016.128	Jistič 6B/1 LTN	kus	1,000	151,57	151,57	CS ÚRS 2020 01
34	M	11.016.126	Jistič 2B/1 LTN	kus	1,000	204,43	204,43	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_34/1 - Soklík v místnostech 1.01 a 1.02

Soupis:

MNP_34/1 - Soklík změna materiálu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-18 705,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-18 705,61	21,00%	-3 928,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-22 633,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_34/1 - Soklík v místnostech 1.01 a 1.02

Soupis:

MNP_34/1 - Soklík změna materiálu

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-18 705,61

PSV - PSV

-18 705,61

771 - Podlahy z dlaždic

-18 705,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_34/1 - Soklík v místnostech 1.01 a 1.02

Soupis:

MNP_34/1 - Soklík změna materiálu

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-18 705,61

D PSV

PSV

-18 705,61

D 771

Podlahy z dlaždic

-18 705,61

1	M	59761271	sokl - podlahy (barevný) 600 x 95mm	kus	-93,500	200,06	-18 705,61	SOD
	VV		sokl prořez 10 %					
	VV		51*1,1/0,6*-1		-93,500			
	VV		Součet		-93,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_34/1 - Soklík v místnostech 1.01 a 1.02

Soupis:

VCP_34/1 - Soklík změna materiálu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zábřeh

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

26 818,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 818,00	21,00%	5 631,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 449,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_34/1 - Soklík v místnostech 1.01 a 1.02

Soupis:

VCP_34/1 - Soklík změna materiálu

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

26 818,00

PSV - PSV

26 818,00

771 - Podlahy z dlaždic

26 818,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_34/1 - Soklík v místnostech 1.01 a 1.02

Soupis:

VCP_34/1 - Soklík změna materiálu

Místo:

Datum: 5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 818,00

D PSV

PSV

26 818,00

D 771

Podlahy z dlaždic

26 818,00

1	M	597612R01	Metal Line 90 - Hliníková soklová podlažní lišta v. 60 mm délka 2000 mm	kus	30,000	422,40	12 672,00	R-položka
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
2	M	597612R02	Metal Line 90 - vnější roh	kus	36,000	166,00	5 976,00	R-položka
	VV		36		36,000			
	VV		Součet		36,000			
3	M	597612R03	Metal Line 90 - vnitřní roh	kus	16,000	166,00	2 656,00	R-položka
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
4	M	597612R04	Metal Line 90 - spojka	kus	4,000	166,00	664,00	R-položka
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
5	M	597612R05	Příplatek za komaxit soklových prvků na RAL 7047	kus	1,000	4 850,00	4 850,00	R-položka
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_34/3-1 - Hydroizolační stěrky

Soupis:

VCP_34/3-1 - Hydroizolační stěrky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 632,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 632,17	21,00%	1 602,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 234,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_34/3-1 - Hydroizolační stěrky

Soupis:

VCP_34/3-1 - Hydroizolační stěrky

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 632,17

PSV - PSV

7 632,17

771 - Podlahy z dlaždic

7 632,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_34/3-1 - Hydroizolační stěrky

Soupis:

VCP_34/3-1 - Hydroizolační stěrky

Místo:

Datum: 5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 632,17

D PSV

PSV

7 632,17

D 771

Podlahy z dlaždic

7 632,17

1	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	13,837	35,73	494,40	SOD
	VV		m.č. 109					
	VV		(1,495+0,5-0,15)*(1,71+0,155)		3,441			
	VV		"sokl" ((1,495+0,5-0,15)+(1,71+0,155))*2*0,1		0,742			
	VV		m.č. 1.10					
	VV		"předsíň" (1,205*0,915)+(1,205*2+0,915)*2*0,1		1,768			
	VV		"sprcha" (1,105*0,915)+(1,105*2+0,915)*2,2		7,886			
	VV		Součet		13,837			
2	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	13,837	305,00	4 220,29	CS ÚRS 2020 01
3	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	15,700	179,00	2 810,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		m.č. 109					
	VV		((1,495+0,5-0,15)+(1,71+0,155))*2		7,420			
	VV		m.č. 1.10					
	VV		"předsíň" (1,205+0,915)*2		4,240			
	VV		"sprcha" (1,105+0,915)*2		4,040			
	VV		Součet		15,700			
4	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,030	3 572,50	107,18	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_34/3-2 - SDK - zakrytí drážky stropu a požární dvířka pro vpustě

Soupis:

VCP_34/3-2 - SDK drážka skořepiny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zábřeh

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

31 930,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 930,15	21,00%	6 705,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 635,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_34/3-2 - SDK - zakrytí drážky stropu a požární dvířka pro vpustě

Soupis:

VCP_34/3-2 - SDK drážka skořepiny

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

31 930,15

PSV - Práce a dodávky PSV

31 930,15

763 - Konstrukce suché výstavby

31 930,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_34/3-2 - SDK - zakrytí drážky stropu a požární dvířka pro vpustě

Soupis:

VCP_34/3-2 - SDK drážka skořepiny

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

31 930,15

D PSV

Práce a dodávky PSV

31 930,15

D 763

Konstrukce suché výstavby

31 930,15

1	K	7631645R1	SDK pás protipožární DF - mezera mezi skořepinou a stěnou	m	32,000	982,00	31 424,00	R-položka
	VV		provedení doplnění SDK pásu včetně konstrukce mezery mezi skořepinou a stěnou					
	VV		v ceně je zahrnuto					
	VV		pomocné lešení					
	VV		montáž profilů včetně nasřhání, zakrytí SDK					
	VV		zapravení a úprava barvou					
	VV		zatížení benátského štuku z boční strany					
	VV		16*2		32,000			
	VV		Součet		32,000			
2	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,161	3 143,80	506,15	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_34/3-3 - Žaluzie vstupní průčelí - boky

Soupis:

VCP_34/3-3 - Žaluzie - vstupní průčelí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zábřeh

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

38 187,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 187,88	21,00%	8 019,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

46 207,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_34/3-3 - Žaluzie vstupní průčelí - boky

Soupis:

VCP_34/3-3 - Žaluzie - vstupní průčelí

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

38 187,88

PSV - PSV

38 187,88

767 - Konstrukce zámečnické

38 187,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_34/3-3 - Žaluzie vstupní průčelí - boky

Soupis:

VCP_34/3-3 - Žaluzie - vstupní průčelí

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 187,88

D PSV

PSV

38 187,88

D 767

Konstrukce zámečnické

38 187,88

1	K	767-56-25	D+ M obvodových pláštů přístaveb	m2	5,510	6 930,65	38 187,88	SOD
	VV		Výklenek 2x					
	VV		2,9*0,95*2		5,510			
	VV		Součet		5,510			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_35/3 - Oprava opěrné zdi

Soupis:

VCP_35/3 - Oprava opěrné zdi

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zábřeh

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 928,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 928,93	21,00%	2 295,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 224,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_35/3 - Oprava opěrné zdi

Soupis:

VCP_35/3 - Oprava opěrné zdi

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 928,93

HSV - Práce a dodávky HSV	10 928,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 582,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	643,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 512,47
997 - Přesun sutě	191,20
998 - Přesun hmot	191,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_35/3 - Oprava opěrné zdi

Soupis:

VCP_35/3 - Oprava opěrné zdi

Místo:

Datum: 5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 928,93

D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 928,93	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 582,16	
1	K	311321817	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 20/25 bez výztuže	m3	0,281	3 180,00	893,58	CS ÚRS 2020 01
	VV		opěrná zídka (0,85+0,87)*0,96*0,17		0,281			
	VV		Součet		0,281			
2	K	311351311	Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	1,488	889,00	1 322,83	CS ÚRS 2020 01
	VV		(0,17+0,68+0,7)*0,96		1,488			
	VV		Součet		1,488			
3	K	311351312	Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	1,488	162,00	241,06	CS ÚRS 2020 01
	VV		(0,17+0,68+0,7)*0,96		1,488			
	VV		Součet		1,488			
4	K	311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	1,488	151,00	224,69	CS ÚRS 2020 01
	VV		(0,17+0,68+0,7)*0,96		1,488			
	VV		Součet		1,488			
5	K	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	0,030	30 000,00	900,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2x kari síť 100/100/8					
	VV		(0,85+0,85)*0,96*2*7,9/1000*1,15		0,030			
	VV		Součet		0,030			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				643,10	
6	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítáním oprav ručně	m2	5,742	112,00	643,10	CS ÚRS 2020 01
	VV		"cihla" 0,75*5,22		3,915			
	VV		"beton" 0,35*5,22		1,827			
	VV		Součet		5,742			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 512,47	
7	K	985142112	Výsekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	3,915	582,00	2 278,53	CS ÚRS 2020 01
	VV		"cihla" 0,75*5,22		3,915			
	VV		Součet		3,915			
8	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	3,915	442,00	1 730,43	CS ÚRS 2020 01
	VV		"cihla" 0,75*5,22		3,915			
	VV		Součet		3,915			
9	K	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,915	41,20	161,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		"cihla" 0,75*5,22		3,915			
	VV		Součet		3,915			
10	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	1,827	1 170,00	2 137,59	CS ÚRS 2020 01
	VV		"beton" 0,35*5,22		1,827			
	VV		Součet		1,827			
11	K	985311912	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,827	112,00	204,62	CS ÚRS 2020 01
	VV		"beton" 0,35*5,22		1,827			
	VV		Součet		1,827			
D	997		Přesun sutě				191,20	
D	998		Přesun hmot				191,20	
12	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,892	214,35	191,20	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_37/1 - Změna tloušťky odstraněné asfaltové plochy

Soupis:

VCP_37/1 - Větší tloušťka asfaltu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zábřeh

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

114 600,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	114 600,44	21,00%	24 066,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

138 666,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_37/1 - Změna tloušťky odstraněné asfaltové plochy

Soupis:

VCP_37/1 - Větší tloušťka asfaltu

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

114 600,44

HSV - Práce a dodávky HSV

114 600,44

1 - Zemní práce

44 213,26

997 - Přesun sutě

70 387,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 3 soubor

Objekt:

ZL_37/1 - Změna tloušťky odstraněné asfaltové plochy

Soupis:

VCP_37/1 - Větší tloušťka asfaltu

Místo:

Datum: 5.6.2020

Zadavatel:

Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

114 600,44

D HSV Práce a dodávky HSV

114 600,44

D 1 Zemní práce

44 213,26

1	K	113107542	Odstranění podkladů nebo krytů při překopecích inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m ² živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	221,000	200,06	44 213,26	SOD
---	---	-----------	--	----------------	---------	--------	-----------	-----

VV rozbourání stávajícího asfaltu tloušťka 200 mm

VV 100 mm v SoD

VV 221

221,000

VV Součet

221,000

D 997 Přesun sutě

70 387,18

2	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	44,200	714,50	31 580,90	SOD
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-----

VV 44,2

44,200

VV Součet

44,200

3	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	44,200	228,64	10 105,89	SOD
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-----

VV suť

VV 44,2

44,200

VV Součet

44,200

4	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	44,200	6,43	284,21	SOD
---	---	-----------	---	---	--------	------	--------	-----

5	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	44,200	142,90	6 316,18	SOD
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	-----

6	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	44,200	500,00	22 100,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------